
 

Protokół Nr 12/25 

ze wspólnego posiedzenia Komisji Budżetu i Rozwoju oraz Komisji Rolnictwa i Ochrony 

Środowiska odbytego w dniu 5 lutego 2025 r. w godz. od 14:00 do 15.30 

w sali posiedzeń Starostwa Powiatowego w Jarocinie s. 30  

*   *   *  

Posiedzenie otworzył i prowadził Przewodniczący Komisji Budżetu i Rozwoju, radny Karol 
Matuszak, który na wstępie powitał wszystkich członków Komisji i zaproszonych gości. 

Stwierdził, że Komisje mogą podejmować prawomocne decyzje, gdyż zachowują quorum.  

 W posiedzeniu Komisji udział wzięli członkowie komisji wg listy obecności, która 

stanowi załącznik nr 1 do protokołu.  

 

W posiedzeniu wzięło udział 9 członków. 

Obecni: 

1. Tomasz Bandyk 

2. Mirosław Drzazga 

3. Roman Dworzyński 

4. Józef Hoffmann 

5. Jarosław Łukasiewicz 

6. Karol Matuszak 

7. Elżbieta Regulska 

8. Mariusz Stolecki 

9. Waldemar Wojtkowiak 

10. Maciej Zegar 

 

Tematyka posiedzenia: 

1. Zatwierdzenie sprawozdania z działalności komisji za rok 2024. 

2. Realizacja zadań oraz wykorzystanie środków przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w 

Jarocinie  za 2024 rok. 

3. Sprawy bieżące – zaopiniowanie projektów uchwał, zapoznanie się z materiałami sesyjnymi w 

zakresie działania komisji. 

 

 

Ad. pkt. 1.  

Przewodniczący Komisji Budżetu i Rozwoju, radny Karol Matuszak - zatwierdzenie 

sprawozdania z działalności komisji za rok 2024. 

 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Rozwoju, radny Karol Matuszak Szanowni Państwo, 

witam serdecznie na posiedzeniu Komisji Budżetu i Rozwoju oraz Komisji Ochrony Środowiska. 

Wspólne posiedzenie. Macie przed Państwem jest program posiedzenia tej wspólnej komisji. Jeżeli 

są ze strony Państwa Radnych jakieś uwagi, to bardzo proszę. Tak?  Nie ma. Nie widzę. W związku 

z powyższym przejdziemy do realizacji poszczególnych punktów i tak najpierw zatwierdzimy 

sprawozdania z działalności Komisji za 2024 rok. Macie Państwo przed sobą najpierw może 

Komisję Rolnictwa i Ochrony Środowiska. Czy są ze strony Państwa Radnych, członków tej 



 

komisji jakieś uwagi co do zaprezentowanego sprawozdania? Nie widzę. Dziękuję. W związku z 

powyższym bardzo proszę Komisję Rolnictwa o przegłosowanie i zatwierdzenie tego 

sprawozdania.  

 

Radny T. Bandyk, Przewodniczący Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska - Panie 

Przewodniczący, Wysoka Rado Chciałbym tylko dodać, że Komisja Rolnictwa odbyła się w 

systemie wyjazdowym, było to w Radlinie w Tęczy. Była komisja z pszczelarzami, odbyła się ta 

komisja dosyć, tak dosyć, nawet bym powiedział, raczej bardzo przyjemnie, długo, ale przyjemnie, 

tak? Bo tam chyba się odbyło, chyba z 3 godziny byliśmy. Było miodu też? Tak, oczywiście 

wszystko odbyło się bardzo pozytywnie, pszczelarze byli bardzo zadowoleni i mam nadzieję, że 

tutaj jeszcze przeznaczymy większe informacje dla większości rolników przez Izby Rolnicze ze 

względu na pszczoły. Czyli chodzi o zabiegi, pryskanie fungicydami, herbicydami, żeby po prostu 

nie truć tych pszczół, bo nie będzie pszczół, nie będzie nas, to wiadomo. I to tak do zrozumienia 

tylko. Tak chciałem podkreślić. A tak Komisja odbyła się wszystko pozytywnie. Dziękuję bardzo. 

 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Rozwoju, radny Karol Matuszak – dziękuje. Głosuje 

Komisja Rolnictwa. Dziękuję. 
 

Głosowano w sprawie: Zatwierdzenie sprawozdania z działalności komisji za rok 2024. 

Wyniki głosowania ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: ZA (4) Tomasz Bandyk, Roman Dworzyński, Waldemar Wojtkowiak, Maciej 

Zegar NIEOBECNI (1) Mariusz Stolecki 

 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Rozwoju, radny Karol Matuszak – I teraz Komisja 

Budżetu, bardzo proszę. Również sprawozdanie jest Komisji Budżetu i Rozwoju przed Państwem. 

Czy ze strony członków Komisji właśnie Budżetu są uwagi jakieś do tego sprawozdania? Jeżeli 

nie ma, to proszę, że wymieniam Komisję o przegłosowanie. 

 

Głosowano w sprawie: Zatwierdzenie sprawozdania z działalności komisji za rok 2024. 

Wyniki głosowania ZA: 9, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: ZA (9) Tomasz Bandyk, Mirosław Drzazga, Roman Dworzyński, Józef 

Hoffmann, Jarosław Łukasiewicz, Karol Matuszak, Elżbieta Regulska, Waldemar Wojtkowiak, 

Maciej Zegar 

 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Rozwoju, radny Karol Matuszak Jak byliśmy przy Komisji 

Rolnictwa, to widzę, że sieją nawozy. Dzisiaj jak jechałem na pola, to już się sieje w lutym? 

 

Radny T. Bandyk, Przewodniczący Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska - Tak, można 

siać mineralne, tylko nie sztuczne. Mineralne, czyli wapniowe albo na przykład siarczan magnezu 

typu tam kizeryt. Czyli siarczan magnezu i wapno możemy siać, bo to są nawozy mineralne. A 

niestety no azot nie możemy dopiero od 1 marca. Jeszcze jest fosforan amonu. To też jest 

połączone, bo teoretycznie fosforan jest minerałem, ale fosforan amonu jest azotem. Czyli fosforan, 

bo tam jest na przykład Polidab ma 46% fosforu i 18% azotu. Czyli jak jest azot, teoretycznie nie 



 

możemy tego siać, bo on jest połączony, czyli to jest wieloskładnik. Także możemy siać tylko 

nawozy mineralne, czyli wapno, siarka, magnez. A nawozy azotowe nie możemy. 

 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Rozwoju, radny Karol Matuszak - Dziękuję bardzo. 

Jeszcze jak jesteśmy przy Komisji Rolnictwa, to pojawiły się na Facebooku zdjęcia z Prosny, takie 

tam te wylewy. Na Facebooku się pojawiły, ktoś tam rzucił, że Prosna jest taka właśnie trochę 
rozlana.  

 

Radny T. Bandyk, Przewodniczący Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska - Tak Prosna 

jest rozlana przez to, bo Prosna pływa do rzeki Warty. Jeżeli koryto rzeki Warty jest bardzo mocno 

pełne, się robi tak zwana cofka. I ta cofka się robi, że po prostu blokuje Prosnę i Prosna się rozlewa. 

Bo po prostu rzeka Warty nie przyjmuje wody od Prosnej. I ona się wtedy blokuje i się rozlewa po 

prostu na obrzeżne pola. 

 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Rozwoju, radny Karol Matuszak - Ale zagrożenia tam 

powodzią nie ma w tym? 

 
Radny T. Bandyk, Przewodniczący Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska - Nie, nie ma 

zagrożenia. 

 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Rozwoju, radny Karol Matuszak - Dziękuję. 
 

Ad. pkt. 2.  

Przewodniczący Komisji Budżetu i Rozwoju, radny Karol Matuszak – Realizacja zadań oraz 

wykorzystanie środków przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Jarocinie  za 2024 rok. W 

poniedziałek ten temat też był omawiany na Komisji Zdrowia. Jest pan dyrektor na miejscu. Mamy 

to sprawozdanie obszernie. Chcę państwu tylko powiedzieć, że na Komisji Zdrowia sprawozdanie 

tam zostało przyjęte. Natomiast rozmawialiśmy, tu pan przewodniczący się włączył w tę sprawę 
związaną z ewentualnym przeniesieniem, czy tam budową nowej siedziby Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie na terenie starego pogotowia ratunkowego w Jarocinie, które w tej chwili jest w 

dyspozycji, które jest w tej chwili w dyspozycji szpitala. Ja myślę, żeby jak najszybciej te stare 

budynki porozbierać, żeby nie płacić podatku, przygotować ewentualnie teren pod ewentualny 

projekt tejże budowy no i przejąć to za pieniądze, które i tak dajemy szpitalowi, to na rzecz albo 

powiatu, albo bezpośrednio na rzecz PCPR, to może jest kwestia dyskusji jakiś tam prawnych i tak 

dalej. Panie dyrektorze, coś pan chce jeszcze dodać do tego sprawozdania? 

 

P. P. Kulka, Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Jarocinie - Panie 

przewodniczący, szanowni państwo radni. Sprawozdanie, jak co roku, przygotowane dość 
obszernie. Co roku otrzymujemy coraz więcej środków. Mamy przez to też coraz więcej klientów, 

realizujemy dodatkowe zadania. Raczej w większości budżet wykonywany jest w 100%, chyba, że 

wynika to z ewentualnego niewykorzystania środków przez beneficjentów pomocy. I tylko wtedy 

są ewentualne zwroty, czy do PFRON-u, czy do Urzędu Wojewódzkiego. 

 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Rozwoju, radny Karol Matuszak – Jeżeli są jakieś pytania 

również ze strony Komisji Rolnictwa, bardzo proszę w tej kwestii. Bardzo proszę, panie 

przewodniczący. 



 

P. M. Drzazga, Przewodniczący Rady - Panie przewodniczący, to znaczy, ja nie mam pytań, 
tylko chodzi mi po prostu o to, że właśnie pan dyrektor prosił o to, że nie będzie mógł być na sesji. 

A przecież po prostu na sesji też jest właśnie między innymi ten punkt. A ponieważ to było już 
omawiane na Komisji Zdrowia, przede wszystkim i Spraw Społecznych. Dzisiaj właściwie mamy 

dwie komisje. Została komisja w razie czego Edukacji, ale to mogę w razie czego ja złożyć to 

sprawozdanie, jeśli będzie to możliwe. Jest taka potrzeba, nawet odnośnie, jeśli chodzi o to, o 

budowę nowego PCPR-u. Dziękuję. 
 

Radny M. Zegar -  ile wynosi czynsz? 

 

P. P. Kulka, Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Jarocinie - okazuje się, że 

łącznie dzięki wielokrotnym, właściwie corocznym, moim i głównej księgowej negocjacjom, 

czynsz plus Media wychodzi około 10 tys. złotych miesięcznie. Początkowo, jak nam chcieli 

podnosić, no to nawet rzucaliśmy hasło, że nie tylko przez dostępność dla niepełnosprawnych, ale 

przez koszty warto by tą siedzibę było przenieść. Ale jak wynegocjowaliśmy, żeby te stawki nie 

były tak podnoszone, jak centrala PKP proponowała. I rozeznaliśmy trochę rynek. Jakie są 
faktyczne koszty wynajęcia gdzieś za metr samego czynszu, no to okazało się, że finansowo, no to 

to koniec końców jest dobre miejsce. Oczywiście poprzez dostępność dla osób niepełnosprawnych, 

czy nawet pełnosprawnych, no warto by było tą siedzibę przenieść. Ale jeżeli chodzi o koszty, no 

to około 10 tys. 

 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Rozwoju, radny Karol Matuszak – Panie Macieju, tu może 

nawet nie chodzi o ten czynsz. Chodzi o warunki też są niezłe, tylko jest winda, dworzec, mało 

miejsc parkingowych, no ludzie starsi przychodzą, a tam przy szpitalu byłoby to tak... Tak, winda 

w grudniu czy listopadzie, już w tym momencie nie pamiętam, ale mieliśmy też interwencję straży. 

Osoba utknęła, no to jest stary mechanizm, jakby ktoś przekręcił i nie potrafił się wydostać, także 

przyjechała też straż, nie? Pracownicy PKP mają taki specjalny klucz, gdzie czasem jak ktoś utknie, 

to potrafią ściągnąć czy na dół, czy podciągnąć to jakoś do góry. Lepiej, żebyśmy trafili w inne 

miejsce, ewentualnie nawet może być piętrowy budynek, ale z windą taką już nowoczesną, bo 

pytaliśmy też PKP, nie na piśmie, ale w rozmowach, czy jest możliwość przerobienia tej windy, 

chociażby tych mechanizmów. To niestety, no niestety to jest tak stare, że nie ma możliwości 

przerobienia, a faktycznie, żeby do nas wjechać, czy zjechać, to trzeba albo no do góry trzymać 
jedynkę, ją trzeba trzymać cały czas, że jak wchodzi ktoś o kulach, no to trzyma się dwoma rękoma 

raczej kul, a no już przycisk, no to i starsze osoby wiadomo łapią się wszystkiego .Dziękuję. 
 

 

Ad. pkt. 3.  

Przewodniczący Komisji Budżetu i Rozwoju, radny Karol Matuszak – zaopiniowanie projektu 

uchwały Rady Powiatu Jarocińskiego zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu 

Powiatu Jarocińskiego na 2025 r. Szanowni Państwo zmiany budżetowe, tutaj obydwie komisje, 

Panie Jacku, teraz się Pan może wygadać, nie? 

 

P. J. Jędrzejak, Skarbnik Powiatu - Dziękuję bardzo, Szanowni Państwo. Tak, zwiększenie 

dochodów łącznie blisko 504... 505 tysięcy złotych. Zwiększenie wydatków o blisko 579 tysięcy 

złotych, czyli nieznacznie więcej. Dochody skąd się wzięły? Po pierwsze, dochody wzięły się stąd, 

że... Dostaliśmy dodatkowe środki z Funduszu Pracy dla Powiatowego Urzędu Pracy. Kwota 276 



 

tysięcy 864 złote na dofinansowanie wynagrodzeń pracowników, którzy realizują zadania Urzędu 

Pracy w zakresie promocji zatrudnienia. I te środki całe tutaj wchodzą do Urzędu Pracy i po stronie 

dochodów i po stronie wydatków. A drugie zwiększenie dochodów, to jest kwota 228 tysięcy 

złotych i ona wynika z tego, że po pierwsze... Powiat dostał dofinansowania z Wojewódzkiego 

Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu. Zaraz powiem na wydatki, na 

co to idzie, jakie zadania. No i zwiększamy też 60 tysięcy środki z tego funduszu na zadania 

inwestycyjne. Pozostałe kwestie dotyczą przesunięć w ramach... w ramach dochodów, w ramach 

istniejącego planu i dotyczą w zakresie działu 750... ...stosowania klasyfikacji budżetowej. Bo 

zmieniło się rozporządzenie. Natomiast wydatki, jeżeli chodzi o tutaj opiniowanie Komisji 

Rolnictwa, ale też Komisji Budżetu. To w zakresie pozyskanych środków z Wojewódzkiego 

Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej. Łączna kwota 228 tysięcy. No to dzięki tym 

środkom powiat będzie realizował 3 zadania. Ekologiczna Pracownia ZSP nr 1. Kwota 

dofinansowania 75 tysięcy to znaczy łączne zadanie 75 tysięcy złotych. Dofinansowanie 60 

tysięcy. Udział powiatu 15 tysięcy. Drugie zadanie. Ekopracownia Edukacyjna w Zespole Szkół 

Przyrodniczo-Biznesowych w Tarcach. Kwota całego wydatku 75 tysięcy złotych. 

Dofinansowanie 60 tysięcy. Udział powiatu 15 tysięcy. I ekologiczna pracownia Pod Chmurką 
przy Liceum Ogólnokształcącym w Jarocinie. Kwota zadania 78 tysięcy. Dofinansowanie 60 

tysięcy. I wkład własny 18 tysięcy. I to jest tutaj do zaopiniowania przez Komisję Rolnictwa. 

Natomiast to zwiększenie wydatków większe niż część dochodów pozyskana. W kwocie blisko 74 

tysiące złotych. Wynika z tego, że powiat w części dotyczącej oświaty, w części wydatków, 

przypomnę, że realizuje zadania poprzez ZSP nr 2. Dwa zadania finansowane środkami unijnymi. 

Pierwsze zadanie to są fachowcy z ZSP nr 2 na rynku europejskim. I kwota niewykonanych 

wydatków w zeszłym roku. To jest blisko 15 tysięcy złotych. Zostaje wprowadzana do planu 

wydatków w tym projekcie, w ZSP nr 2. I jest finansowana przychodami, które zostały z zeszłego 

roku. I drugie zadanie. Zawodowcy poszerzają horyzonty. Kwota prawie 42 tysiące złotych. Też 
zadanie wieloletnie. Też współfinansowanie środkami Erasmus. Też w ZSP nr 2 zostaje. Środki 

zostały z zeszłego roku. I są do zadania dopisane w roku 2025. Natomiast jeżeli chodzi o pozostałe 

przesunięcia czy zmiany budżetowe. To może tak pokrótce omówię jednostkami. PCPR 2145 

złotych. Dostają zwiększenie planu wydatków. Na zwrot środków na rozliczenie programu 

wsparcia i deinstytucjonalizacji pieczy zastępczej. Powiatowy Urząd Pracy mówiłem. 

Wprowadzamy środki z Funduszu Pracy. Łączna kwota 276 tysięcy 864 złote. W Starostwie 

Powiatowym następują przesunięcia i zmiany budżetu. Które dotyczą kwalifikacji wojskowej. Tak 

jak co roku Powiat to zadanie realizuje. Przesunięcia 2,5 tysiąca 2050 złotych. Dotyczą ZUS-u, 

Funduszu Pracy, bieżących zakupów, działania tej komisji. Poza tym zwiększamy w Starostwie 

wydatki na dotacje na rehabilitację osób niepełnosprawnych. Kwota 9 tysięcy 200 to są środki dla 

WDZ-u. No i to wynika z tego, że jest nowy rok budżetowy. Koszty są przeliczane według 

bieżących tegorocznych już wskaźników i stawek. I łącznie na dotacje jest to zwiększenie o 9 

tysięcy 200. Jeżeli chodzi o szkoły to tak jak mówiłem zespół szkół numer 2. Środki na dwa 

programy realizowane. Łączna kwota 56 tysięcy 154 złote i 54 grosze. To są ci fachowcy oraz 

zawodowcy poszerzają horyzonty. W powiatowym, w naszej tutaj poradni powiatowej 

zwiększenie planu o 4682 złote 44 grosze na dokształcanie nauczycieli. Przypomnę, że jest taki 

odpis, który wynika z karty nauczyciela na dokształcanie nauczycieli. Środki były zabezpieczone 

w planie Starostwa i odpowiednio rozdysponowane na poszczególne jednostki zgodnie z uchwałą 
zarządu. No i 6 tysięcy zostaje też w Starostwie zabezpieczone na kulturę fizyczną. I tutaj były 

wnioski Bractwa Kurkowego w Żerkowie oraz w Jarocinie oraz Jarocińskiej Ligi Tenisa Stołowego 

na zabezpieczenie i zakupy pucharów i nagród na te przedsięwzięcia. No i to by były szanowni 

państwo...Jeszcze może powiem, że oprócz tego są też przesunięcia w ramach bieżących budżetów, 



 

tutaj naszych jednostek powiatowych. No tak, wszystkie tutaj te zmiany już omówiłem. Także w 

związku z powyższym proszę o zaopiniowanie zmian w budżecie Komisji Rolnictwa oraz Komisji 

Budżetu. Dziękuję pięknie. 

 

Radny T. Bandyk - jeszcze mam takie pytanie tutaj Panie Skarbniku, bo dużo ludzi tam się pyta 

właśnie chodzi o utylizację azbestu z budynków, jakie mamy pieniądze na utylizację azbestu z 

budynków gospodarczych, ale pytają się z budynków inwentarskich lub magazynowych typu 

stodoła, czy tam jakaś szopa. Ile mamy zabezpieczone pieniędzy, żebyśmy mogli to wykorzystać? 

 

P. J. Jędrzejak, Skarbnik Powiatu - No Szanowni Państwo, może powiem, że w tym roku jest 

tych pieniędzy mniej troszeczkę. Jest kwota 21 tysięcy. To jest rozdział 926. Pozostałe działania 

związane z gospodarką odpadami. Zwykle była to dotacja maksymalnie po 3 tysiące. To są środki 

powiatu, tylko to dostajemy dotacją, tak? My przeznaczamy jako, my wydatkujemy jako dotację, 
a to są środki w budżecie powiatu.  

 

Radny J. Łukasiewicz - Czyli nie ma zewnętrznych środków. 

 

P. J. Jędrzejak, Skarbnik Powiatu - W tej chwili jeszcze nie ma. No myślę, że tutaj będziemy 

też o to występować. Także na razie jest ich mniej. Jest ich mniej również dlatego, że przypomnę, 
że w planie wydatków tegorocznym są też środki zabezpieczone na wykonanie, no utylizacji tych 

beczek, które się znajdują na wysypisku. To Państwo znacie temat, nie? Że to są te, na koszty 

wykonania zastępczego, koszty w ramach wykonania zastępczego związanego z prowadzonym 

postępowaniem egzekucyjnym w administracji w zakresie gospodarowania odpadami oraz 

planowany wkład własny w związku z planowanym do pozyskania, dofinansowaniem w WUW 8. 

Także tam jest zabezpieczona łącznie kwota 242 tysięcy złotych. No w związku z tym jakby ten 

odpis dzisiaj na asbest jest nieco niższy. No i w zależności od postępowania, jeżeli będą 
oszczędności, no to będzie można część środków przesunąć na... jeszcze na azbest, nie? I jeszcze 

jeżeli pozyskamy, no to też będzie więcej, a dzisiaj jest na razie 21. 

 

Radny T. Bandyk - tylko to dotyczy tylko budynków gospodarczych, tak? Nie inwentarskich i 

magazynowych. 

 

P. J. Jędrzejak, Skarbnik Powiatu - jak rozumiem dotyczy mieszkalnych, nie gospodarczych. 

A szczegóły to można w pokoju numer 11 zapytać, jakie wnioski, do kiedy i tak dalej. Natomiast, 

natomiast z tego co wiem, no to rzeczywiście środków jest w tym roku trochę mniej. 

 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Rozwoju, radny Karol Matuszak – Dziękuję. Są pytania 

jeszcze do pana Jacka? Jeżeli nie ma, to przegłosujemy. Najpierw Komisja Rolnictwa, bardzo 

proszę. Dziękuję. 
 

Głosowano w sprawie: Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu Jarocińskiego zmieniającej 

uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Jarocińskiego na 2025 r. Komisja Rolnictwa 

Wyniki głosowania ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: ZA (4) Tomasz Bandyk, Roman Dworzyński, Waldemar Wojtkowiak, Maciej 

Zegar NIEOBECNI (1) Mariusz Stolecki 



 

 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Rozwoju, radny Karol Matuszak – I Komisja Budżetu. 
Bardzo proszę głosuje Komisja Budżetu. 

 

Głosowano w sprawie: Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu Jarocińskiego zmieniającej 

uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Jarocińskiego na 2025 r. Komisja Budżetu 

Wyniki głosowania ZA: 9, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: ZA (9) Tomasz Bandyk, Mirosław Drzazga, Roman Dworzyński, Józef 

Hoffmann, Jarosław Łukasiewicz, Karol Matuszak, Elżbieta Regulska, Waldemar Wojtkowiak, 

Maciej Zegar 

 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Rozwoju, radny Karol Matuszak – zaopiniowanie projektu 

uchwały Rady Powiatu Jarocińskiego zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Powiatu Jarocińskiego na lata 2025 - 2030. 

 

P. J. Jędrzejak, Skarbnik Powiatu - ja już tutaj omówiłem przy okazji Komisji Rolnictwa i 

Budżetu wszystkie zmiany, które dotyczą jednej i drugiej komisji. 

 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Rozwoju, radny Karol Matuszak – Dobrze. W związku z 

powyższym myślę, że pytań nie ma, skoro nie było przy zmianach budżetowych. Bardzo proszę 
Komisję Budżetu o przegłosowanie zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej. Dziękuję. 
 

Głosowano w sprawie: Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu Jarocińskiego zmieniającej 

uchwałę w sprawie ustalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Jarocińskiego na lata 

2025 - 2030. 

Wyniki głosowania ZA: 9, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: ZA (9) Tomasz Bandyk, Mirosław Drzazga, Roman Dworzyński, Józef 

Hoffmann, Jarosław Łukasiewicz, Karol Matuszak, Elżbieta Regulska, Waldemar Wojtkowiak, 

Maciej Zegar 

 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Rozwoju, radny Karol Matuszak – zaopiniowanie projektu 

uchwały Rady Powiatu Jarocińskiego w sprawie zatwierdzenia do realizacji w okresie od dnia 

01.01.2025r. do dnia 31.12.2026r. projektu współfinansowanego ze środków Europejskiego 

Funduszu Społecznego Plus w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 

2021-2027. 

 

P. I. Lamprecht, Sekretarz Powiatu - Panie Przewodniczący, Szanowni Państwo, tak jak już na 

poprzednich komisjach wskazywałem, do zadań samorządu powiatowego w zakresie polityki 

rynku pracy należy pozyskiwanie i gospodarowanie środkami finansowymi na realizację zadań z 

zakresu aktywizacji lokalnego rynku pracy. W związku z powyższym, Urząd Pracy przystąpił do 

priorytetu 6. Fundusze Europejskie dla Wielkopolski o silniejszym wymiarze społecznym. 

Działanie 6.1. Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych i poszukujących pracy. I pozyskał tutaj 



 

Urząd Pracy 1 milion 897 616 złotych I 70 groszy. Na 2025 rok a na 2026 rok 1 milion 824 969 i 

60 groszy. W związku z powyższym, zwracamy się z uprzejmą prośbą do Wysokiej Komisji o 

zaopiniowanie projektu uchwały. Dziękuję. 
 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Rozwoju, radny Karol Matuszak – Dziękuję. Tutaj 

rozumiem, że tylko Komisja Budżetu. Tak. Pytania ze strony Państwa do Pana Skarbu, do Pana 

Sekretarza? Jeżeli nie ma, to bardzo proszę o przegłosowanie. Dziękuję. 
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Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027. 
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Hoffmann, Jarosław Łukasiewicz, Karol Matuszak, Elżbieta Regulska, Waldemar Wojtkowiak, 

Maciej Zegar 

 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Rozwoju, radny Karol Matuszak – w ten sposób 

wyczerpaliśmy program Komisji. Dziękuję pięknie. Za uwagę jutro sesja o godzinie 14. Dziękuję. 
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